PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO
ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº. 116 DE 13 DE JULHO DE2022.

Dispõe sobre a nomeação do Coordendor do Compras
e Suprimentos do Município de Serrano do

Maranhão/MA, e dá outras providências.

VALDINE DE CASTRO CUNHA, Prefeita do Município de Serrano do Maranhão /MA,no uso
das atribuições que lhe conferem o artigo 55, incisos VI e XVIII,da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE

Art. 1º. Nomear o senhor BENEIL COSTA MENDES, brasileiro, divorciado, portador do RG
Nº 000116498799-0 e inscrito no CPF Nº 003.210.223-27 para exercer o Cargo em Comissão de

COORDENADOR DE COMPRAS E SUPRIMENTOS do Município de Serrano do
Matanhão/MA.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SERRANO DO MARANHÃO/MA,
13 DE JULHO DE 2022.

VALDINEDE|Assinado deforma
CASTRO digital por VALDINE

CUNHA:4878171 DECASTRO

1387 CUNHA48781711387

VALDINE DE CASTRO CUNHA
Prefeita do Município de Serrano do Maranhão/MA

Bol Gl Hood
8/02/2022

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.